

## AWESOME Serum anti-aging 30ml

Cena: 249,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis** Młodość nigdy nie jest przeszłością – to witalność dnia dzisiejszego. Z myślą o tym stworzyliśmy nasze Serum. Wiemy, że młodość to kwestia naszej natury: dobra energia, pozytywne nastawienie, chęć do życia, potrzeba piękna. Bez względu na wiek. To dlatego nasze Serum przeciwzmarszczkowe przynosi efekty, które wiążą się z tym, co tu i teraz! Ujędźnia, nawilża i rozświetla skórę, przywracając jej gładkość, witalność i sprężystość. Wysoka dawka witaminy C w stężeniu aż 15% stymuluje syntezę kolagenu, likwiduje wolne rodniki, zwiększa antyoksydacyjną ochronę skóry, rozjaśnia przebarwienia oraz dodaje cerze blasku. Dużo dobrego. Dziś. I jutro też. EFEKTY Zobaczcie, że to działa! Kobiety lubią nasze Serum za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania. 93% kobiet uważa, że Serum poprawia elastyczność skóry 86% kobiet uważa, że Serum wygładza skórę 93% kobiet uważa, że Serum nawilża skórę 73% kobiet uważa, że Serum rozświetla skórę WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI. LEKKO I SZYBKOLekka konsystencja. Szybkie wchłanianie. Oto nasze Serum przeciwzmarszczkowe. Wywołuje niemal natychmiastowy efekt rozświetlenia cery, bez wrażenia zbyt dużego natłuszczenia. Idealne dla każdego rodzaju cery, ale doskonale sprawdzi się w przypadku skóry mieszanej i tłustej. I pod makijaż. Też się sprawdzi. SKĄD TAKIE EFEKTY? Z wnętrza pełnego dobra dla piękna i zdrowia! Rozjaśniająca funkcja WITAMINY C w formie glukozydu askorbylu ma na celu wyrównanie kolorytu skóry, który ulega zmianie wraz z wiekiem. Dodatkowo poprawia również elastyczność skóry i zwiększa właściwości naprawcze, przez co opóźnia procesy starzenia. Skuteczny stabilizator Witaminy C, czyli KWAS FERULOWY hamuje rozkładanie kolagenu i fibronektyny oraz ma silne działania antyoksydacyjne. Skóra dojrzała potrzebuje więcej energii, a za to odpowiada SIRTALICETM. Ten aktywny morski składnik biotechnologiczny ujędźnia, poprawia gęstość i napięcie skóry. Za przeciwzmarszczkowe działanie Serum odpowiada również HYPKIN – naturalna substancja bioaktywna na bazie siarczanowanych polisacharydów pozyskiwanych z alg morskich poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry. Widocznie opóźniając procesy starzenia EKSTRAKT Z IRYSA doskonale sprawdzi się zarówno podczas dziennej, jak i wieczornej pielęgnacji. BEZ DYLEMATU „CZY” Często towarzyszą nam dylematy: używać rano czy wieczorem, z kremem czy samodzielnie, pod makijaż czy bez niego... Nasze Serum to koniec dylematów. Sprawdzi się jako kosmetyk i poranny, i wieczorny, możesz stosować je przed swoim ulubionym kremem i zamiast niego. A gdy chcesz nałożyć makijaż, nie będzie stanowił żadnego obciążenia na twarzy. PIĘKNOPOCZUCIE Zadbaliśmy, aby nasze Serum – rozświetlając i wygładzając skórę – dbało o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie: #promienna skóra To zdrowsza skóra. Dlaczego? Bo ma mniej martwego naskórka, zachodzi w niej lepsze krążenie krwi, ma mniej przebarwień. Od razu młodziej, prawda? #więcej światła! Nie zawsze jest wiosna, ale Ty zawsze możesz czuć blask na twarzy. Pamiętaj, że nawet małymi krokami możemy wprowadzić więcej słońca do naszej codzienności. TRANSPARENTNOŚĆ Naturalność i transparentność są AWESOME! Nasze Serum to w 83% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 17% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas

użytkowania:– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,– kwas ferulowy, który pochodzi z natury, ale został umieszczony w kompleksie syntetycznym, po to aby być stabilnym,– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!Zmieniamy się – i to jest naturalne!Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu. Przed użyciem wstrząśnij. Ze względu na duże stężenie witaminy C, sugerujemy równoległe stosowanie ochrony SPF.**STOSUJ DLA EFEKTÓW**Serum #dla Ciebie:– widzisz pierwsze oznaki starzenia się skóry lub masz skórę dojrzałą,– potrzebujesz rozświetlającego i nieobciążającego skórę, ale skutecznego kosmetyku przeciwzmarszczkowego,– lubisz używać serum na dzień i na noc.**Sposób użycia**#sposób użyciaPrzed użyciem wstrząśnij.Oczyść skórę twarzy i/lub szyi.Nanieś niewielką ilość Serum i delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.Stosuj rano i/lub wieczorem.mała odpowiedź, #awesome efektySerum stosowanie codziennie ma moc! Dzięki swojej skoncentrowanej formule działa nie tylko przeciwzmarszczkowo, ale również ma wyjątkowe właściwości pielęgnacyjne. Stosuj je rano i wieczorem, aby zapobiegać podrażnieniom, niedoskonałościom kolorystycznym, a nawet zaskórnikom.**Skład**Aqua, Ascorbyl Glucoside, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hydroxide, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Lysine, Ferulic Acid, Sargassum Filipendula Extract, Bacillus Ferment, Tocopherol, Hypnea Musciformis Extract, Iris Florentina Root Extract, Pandanus Conoideus Fruit Oil, Polydextrose, Sodium Chloride, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, 1,2- Hexanediol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Pentylene Glycol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenylpropanol, Parfum